添付書類-14-1                                      230118

工 事 完 了 届

202 年  月  日

工区統括施工者

      所長様

（申請者）工区名

    区画番号

届出者

  住所

  氏名                 印

下記の通り完了しますので届出します。

記

１．作 業 名 称

２．発 注 者 名

３．作 業 施 工 会 社

会 社 名：

現場代理人：

担 当 者：

携帯番号：（   ）   －       ※作業中に連絡のつく番号をご記入下さい

４．工 事 完 了 日 202 年  月  日（ ）

※完了日 30 日前までに提出すること

工区統括施工者

承認者

所長 担当者 事務

会場全体 統括施工者

確認者

所長 担当者 事務